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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

121.87 m?
114.36 m?
203.01 m?
277.35 m?
457.90 m?
15.10x 17.10 m
26°

6.92 m

23.10 x 28.90 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem dwustanowiskowym,
przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Strefa dzienna to otwarta kuchnia,
przestronny salon polaczony z jadalnig, spizarnia oraz mata tazienka. Na
parterze znajduje sie rowniez strefa nocna z trzema sypialniami i wygodna
tazienka. W domu przewidziano miejsca na obszerne szafy do zabudowy oraz
schowki. Duze pomieszczenie gospodarcze petniace rowniez role kottowni jest
dostepne z domu, garazu oraz z zewnatrz budynku. Eris G2 (wersja B) czaruje
swoja przytulna elegancja. Wnetrze domu zostato zaplanowane z najwyzsza

tros...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 121.87 m?
Wiatrolap

Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
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Eris G2 (wersja B)
(wersja katalogowa )

4.42 m?
10.55 m?
6.91 m?
7.51 m?
35.62 m?
3.98 m?
10.66 m?
2.07 m?
33.17 m?
3.02 m?
10.73 m?
15.36 m?
13.49 m?



